
ZARZĄDZENIE NR 609/2013
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 31 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2013 rok.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz.5941), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.z 
2013r. poz.885) oraz upoważnienia zawartego w § 8 ust. 1 Uchwały Budżetowej Gminy Nowa Dęba na 
rok 2013 przyjętej Uchwałą Nr XXVIII/251/2013 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 30 stycznia 
2013 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 1.725,-zł zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1) dochody majątkowe - 1.725,-zł 

Tabela Nr 1 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: w tym:

bieżące majątkowe

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1 725 - 1 725

90019 Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

1 725 - 1 725

6260 dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych (dot.z 
WFOŚiGW w Rzeszowie ze środków częściowo 
NFOŚiGW na usuwanie azbestu)

1 725 - 1 725 

Razem: 1 725 - 1 725

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 265.451,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym: 

1) wydatki bieżące - 230.780,-zł 

2) wydatki majątkowe - 34.671,-zł 

Tabela Nr 2 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a

1. 600 Transport i łączność 1 040

60016 Drogi publiczne gminne 1 040

Wydatki bieżące 1 040

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 1 040 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 040 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 040 

2. 710 Działalność usługowa 560

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 560

Wydatki bieżące 560

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 560 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 560 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 60 

Id: 5AD789AA-916D-4D03-AE1C-671B2DAA6E01. Przyjety Strona 1



4170 wynagrodzenia bezosobowe 500 

3. 750 Administracja publiczna 29 326

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000

Wydatki bieżące 2 000

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 2 000 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 000 

4300 zakup usług pozostałych 2 000 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 326

Wydatki bieżące 27 326

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 27 326 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7 326 

4440 odpis na ZFŚSocj.(korekta 2013r) 2 326 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

5 000 

4. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

8 077

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000

Wydatki bieżące 6 000

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 6 000 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 000 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 000 

4300 zakup usług pozostałych 5 000 

75416 Straż gminna (miejska) 2 077

Wydatki bieżące 2 077

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 2 077 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 077 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000 

4440 odpis na ZFŚSocj.(korekta 2013r) 77 

5. 801 Oświata i wychowanie 95 615

80101 Szkoły podstawowe 52 930

Wydatki bieżące 52 930

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 49 680 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 37 990 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 37 850 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 140 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 11 690 

4260 zakup energii 11 350 

4300 zakup usług pozostałych 210 

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 60 

Id: 5AD789AA-916D-4D03-AE1C-671B2DAA6E01. Przyjety Strona 2



4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

70 

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 250 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3 250 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 192

Wydatki bieżące 7 192

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 6 002 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 315 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 100 

4120 składki na Fundusz Pracy 215 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 687 

4440 odpis na ZFŚSocj.(korekta 2013r) 3 687 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 190 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 190 

80104 Przedszkola 350

Wydatki bieżące 350

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 350 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 350 

4300 zakup usług pozostałych 300 

4440 odpis na ZFŚSocj.(korekta 2013r) 50 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 684

Wydatki bieżące 1 684

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 1 140 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 140 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 140 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 544 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 544 

80110 Gimnazja 16 091

Wydatki bieżące 16 091

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 16 091 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 820 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 820 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 12 271 

4260 zakup energii 11 120 

4300 zakup usług pozostałych 1 080 

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 70 

4410 podróże służbowe krajowe 1 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 130

Wydatki bieżące 1 130

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 1 130 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 130 

4300 zakup usług pozostałych 1 130 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 20

Wydatki bieżące 20

Id: 5AD789AA-916D-4D03-AE1C-671B2DAA6E01. Przyjety Strona 3



z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 20 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 20 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

20 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 16 218

Wydatki bieżące 16 218

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 16 218 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 130 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 12 450 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 410 

4120 składki na Fundusz Pracy 270 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 88 

4440 odpis na ZFŚSocj.(korekta 2013r) 88 

6. 851 Ochrona zdrowia 38 020

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 38 020

Wydatki bieżące 38 020

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 38 020 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 20 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 38 000 

4300 zakup usług pozostałych 38 000 

7. 852 Pomoc społeczna 37 857

85203 Ośrodki wsparcia 3 894

Wydatki bieżące 3 894

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 3 894 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 150 

4170 wynagrodzenia bezosobowe (zad.zlec.) 150 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 744 

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 57 

4270 zakup usług remontowych (zad.zlec.) 3 687 

85206 Wspieranie rodziny 696

Wydatki bieżące 696

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 696 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 696 

4440 odpis na ZFŚSocj.(zad.włas.b.gm.korekta 2013r) 696 

85212 Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

13 412

Wydatki bieżące 13 412

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 13 412 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 690 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 5 367 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 4 323 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 722 

Id: 5AD789AA-916D-4D03-AE1C-671B2DAA6E01. Przyjety Strona 4



4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 3 722 

85216 Zasiłki stałe 438

Wydatki bieżące 438

z tego 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 438 

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.gm.) 438 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 916

Wydatki bieżące 13 916

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 13 916 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 916 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.włas.b.pań.) 3 916 

4170 wynagrodzenia bezosobowe (zad.zwłas.b.gm.) 1 000 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 9 000 

4300 zakup usług pozostałych (zad.włas.b.gm.) 9 000 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 886

Wydatki bieżące 4 886

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 3 468 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 869 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 601 

4110 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 2 268 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 599 

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 599 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 418 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń (zad.zlec.-
898,-, zad.włas.b.gm.-520,-)

1 418 

85295 Pozostała działalność 615

Wydatki bieżące 615

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 615 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 615 

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.włas.b.gm.) 615 

8. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 54 956

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 53 231

Wydatki bieżące 20 285

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 20 285 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 20 285 

4260 zakup energii 20 285 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 32 946 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (inwestycje 
oświetleniowe w mieście i gminie Nowa Dęba w tym 8.000,- 
śr.oś.Dęba na wykonanie oś.ul.Krótka i śr.oś.Buda Stalowska-
5.000,-zł na oświetlenie podwórka osiedlowego)

32 946 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

1 725

Wydatki majątkowe 1 725

z tego 

1) dotacja na zadania inwestycyjne 1 725 

Id: 5AD789AA-916D-4D03-AE1C-671B2DAA6E01. Przyjety Strona 5



6230 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych (śr. z dot.WFOŚiGW i NFOŚiGW)

1 725 

Razem: 265 451

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 263.726,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym: 

1) wydatki bieżące - 263.726,-zł 

Tabela Nr 3 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a

1. 600 Transport i łączność 1 040

60095 Pozostała działalność 1 040

Wydatki bieżące 1 040

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 1 040 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 040 

4440 odpis na ZFŚSocj.(korekta 2013r) 1 040 

2. 710 Działalność usługowa 560

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 560

Wydatki bieżące 560

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 560 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 560 

4300 zakup usług pozostałych 560 

3. 750 Administracja publiczna 29 326

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000

Wydatki bieżące 2 000

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 2 000 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 326

Wydatki bieżące 27 326

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 27 326 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000 

4120 składki na Fundusz Pracy 20 000 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7 326 

4480 podatek od nieruchomości 7 326 

4. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

8 077

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000

Wydatki bieżące 6 000

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 6 000 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6 000 

Id: 5AD789AA-916D-4D03-AE1C-671B2DAA6E01. Przyjety Strona 6



4280 zakup usług zdrowotnych 6 000 

75416 Straż gminna (miejska) 2 077

Wydatki bieżące 2 077

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 2 077 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 077 

4120 składki na Fundusz Pracy 2 077 

5. 801 Oświata i wychowanie 95 615

80101 Szkoły podstawowe 57 078

Wydatki bieżące 57 078

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 57 078 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 48 203 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 42 273 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000 

4120 składki na Fundusz Pracy 3 930 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 8 875 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 631 

4440 odpis na ZFŚSocj.(korekta 2013r) 5 244 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 290

Wydatki bieżące 3 290

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 3 290 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 290 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 290 

80104 Przedszkola 13 280

Wydatki bieżące 13 280

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 13 280 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 176 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 13 176 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 104 

4410 podróże krajowe służbowe 104 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 4 339

Wydatki bieżące 4 339

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 4 339 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 492 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 492 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 847 

4440 odpis na ZFŚSocj.(korekta 2013r) 847 

80110 Gimnazja 16 478

Wydatki bieżące 16 478

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 16 478 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 412 

Id: 5AD789AA-916D-4D03-AE1C-671B2DAA6E01. Przyjety Strona 7



4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 412 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 11 066 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 8 875 

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 500 

4440 odpis na ZFŚSocj.(korekta 2013r) 691 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 130

Wydatki bieżące 1 130

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 1 130 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 130 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 130 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 20

Wydatki bieżące 20

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 20 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 20 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

20 

6. 851 Ochrona zdrowia 38 020

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 38 020

Wydatki bieżące 38 020

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 38 020 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 

4120 składki na Fundusz Pracy 20 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 38 000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 32 000 

4430 różne opłaty i składki 1 000 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

5 000 

7. 852 Pomoc społeczna 37 857

85203 Ośrodki wsparcia 3 894

Wydatki bieżące 3 894

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 3 856 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 839 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 1 277 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 495 

4120 składki na Fundusz Pracy (zad.zlec.) 67 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 017 

4260 zakup energii (zad.zlec.) 583 

4280 zakup usług zdrowotnych (zad.zlec.) 114 

4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 300 

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet (zad.zlec.) 5 

Id: 5AD789AA-916D-4D03-AE1C-671B2DAA6E01. Przyjety Strona 8



4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefoniczne 
(zad.zlec.)

25 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 
(zad.zlec.)

11 

4410 podróże krajowe służbowe (zad.zlec.) 478 

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
(zad.zlec.)

1 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej (zad.zlec.)

500 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 38 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń (zad.zlec.) 38 

85206 Wspieranie rodziny 696

Wydatki bieżące 696

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 696 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 696 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.włas.b.gm.) 696 

85212 Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

13 412

Wydatki bieżące 13 412

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 2 658 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 420 

4120 składki na fundusz pracy (zad.zlec.) 420 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 238 

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 842 

4260 zakup energii (zad.zlec.) 80 

4280 zakup usług zdrowotnych (zad.zlec.) 103 

4410 podróże służbowe krajowe (zad.zlec.) 629 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej (zad.zlec.)

584 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 754 

3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.) 10 754 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

438

Wydatki bieżące 438

z tego 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 438 

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.gm.) 438 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 916

Wydatki bieżące 13 916

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 13 916 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 916 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.włas.b.gm.) 10 000 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.włas.b.pań.) 2 877 

Id: 5AD789AA-916D-4D03-AE1C-671B2DAA6E01. Przyjety Strona 9



4120 składki na Fundusz Pracy (zad.włas.b.pań.) 1 039 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 886

Wydatki bieżące 4 886

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 4 886 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 303 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (zad.zlec.) 1 

4120 składki na Fundusz Pracy (zad.zlec.) 1 640 

4170 wynagrodzenia bezosobowe (zad.zlec.) 2 662 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 583 

4280 zakup usług zdrowotnych (zad.zlec.) 62 

4440 odpis na ZFŚSocj.(zad.zlec.-korekta 2013r) 1 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej (zad.włas.b.gm.)

520 

85295 Pozostała działalność 615

Wydatki bieżące 615

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 615 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 615 

4270 zakup usług remontowych (zad.włas.b.gm.) 615 

8. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 53 231

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 24 915

Wydatki bieżące 24 915

z tego  

1) wydatki jednostek budżetowych 24 915 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 24 915 

4300 zakup usług pozostałych 24 915 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 28 316

Wydatki bieżące 28 316

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 28 316 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 28 316 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000 

4270 zakup usług remontowych 18 316 

Razem: 263 726

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645.

Id: 5AD789AA-916D-4D03-AE1C-671B2DAA6E01. Przyjety Strona 10




